
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 

2 
1 
3 

55 
33 
9 

15 
5 
8 

14 
16 
53 
6 

Nombre 

OLIVER AXEL 
OLIVER AMILCAR 
LOPEZ EMILIANO 
GATICA SEBASTIAN 
MICHELOUD GUSTAVO 
OLIVER TOMAS 
SOSA JULIO 
LAUDONIO MARCOS 
TRUPIANO CRISTIAN 
NASO MAURICIO 
SOSA DANIEL 
PEÑALVA DAVID 
LAUDONIO DANIEL 

Mejor Tm 

1:20.976 
1:21.170 
1:21.621 
1:21.698 
1:22.026 
1:22.111 
1:22.205 
1:22.477 
1:22.887 
1:23.590 
1:23.893 
1:24.217 
1:26.344 

Dif. resp. 1° 

0.194 
0.645 
0.722 
1.050 
1.135 
1.229 
1.501 
1.911 
2.614 
2.917 
3.241 
5.368 

En Vuelta 

3 
2 
2 
2 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
2 
5 
2 

Vueltas 

3 
3 
4 
4 
5 
4 
4 
3 
3 
4 
2 
5 
2 

S1 Mejor 

33.514 
33.474 
33.829 
34.095 
33.896 
34.071 
33.798 
33.759 
34.226 
34.359 
34.441 
34.777 
36.816 

S2 Mejor 

14.229 
14.287 
14.144 
14.219 
14.159 
14.383 
14.214 
14.145 
14.405 
14.273 
14.434 
14.696 
14.455 

S3 Mejor 

33.132 
33.187 
33.648 
33.384 
33.877 
33.657 
34.105 
33.739 
34.256 
34.525 
34.887 
34.429 
34.620 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/9/2025 21:16:42 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

1ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 13:34:05 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

12/9/2025 13:30 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

1 

5 

2 

3 

33 

15 

9 

6 

55 

16 

Nombre 

OLIVER AMILCAR 

LAUDONIO MARCOS 

OLIVER AXEL 

LOPEZ EMILIANO 

MICHELOUD GUSTAVO 

SOSA JULIO 

OLIVER TOMAS 

LAUDONIO DANIEL 

GATICA SEBASTIAN 

SOSA DANIEL 

Mejor Tm 

1:20.716 

1:21.128 

1:21.162 

1:21.624 

1:21.684 

1:22.020 

1:22.349 

1:22.350 

1:22.625 

1:22.905 

Dif. resp. 1° 

0.412 

0.446 

0.908 

0.968 

1.304 

1.633 

1.634 

1.909 

2.189 

En Vuelta 

3 

3 

3 

2 

3 

4 

4 

4 

1 

2 

Vueltas 

3 

4 

3 

3 

5 

5 

6 

5 

3 

5 

S1 Mejor 

33.275 

33.204 

33.708 

33.729 

33.700 

33.830 

33.797 

34.027 

33.914 

34.086 

S2 Mejor 

14.136 

13.931 

14.130 

14.162 

14.098 

14.117 

14.329 

14.150 

14.130 

14.307 

S3 Mejor 

33.305 

33.414 

33.324 

33.535 

33.752 

33.770 

33.726 

34.115 

33.650 

34.224 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 55 APERCIBIDO POR EL ART. 32 ( H )  

Impresos: 17/9/2025 21:16:51 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

2DO ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 14:56:44 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

12/9/2025 14:50 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

5 

2 

3 

33 

15 

6 

9 

16 

55 

Nombre 

LAUDONIO MARCOS 

OLIVER AXEL 

LOPEZ EMILIANO 

MICHELOUD GUSTAVO 

SOSA JULIO 

LAUDONIO DANIEL 

OLIVER TOMAS 

SOSA DANIEL 

GATICA SEBASTIAN 

Mejor Tm 

1:21.011 

1:21.779 

1:21.894 

1:21.925 

1:22.129 

1:22.202 

1:22.586 

1:22.739 

1:22.910 

Dif. resp. 1° 

0.768 

0.883 

0.914 

1.118 

1.191 

1.575 

1.728 

1.899 

En Vuelta 

5 

3 

4 

4 

5 

5 

2 

5 

2 

Vueltas 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

S1 Mejor 

33.291 

34.061 

33.912 

33.929 

33.884 

33.823 

34.008 

34.153 

33.832 

S2 Mejor 

13.973 

14.278 

14.182 

14.212 

14.170 

14.189 

14.343 

14.239 

14.072 

S3 Mejor 

33.639 

33.392 

33.539 

33.644 

34.075 

34.039 

34.135 

34.200 

33.554 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

Impresos: 17/9/2025 21:16:54 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

3ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 16:27:53 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

12/9/2025 16:10 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

5 

3 

55 

33 

9 

14 

16 

6 

15 

1 

Nombre 

LAUDONIO MARCOS 

LOPEZ EMILIANO 

GATICA SEBASTIAN 

MICHELOUD GUSTAVO 

OLIVER TOMAS 

NASO MAURICIO 

SOSA DANIEL 

LAUDONIO DANIEL 

SOSA JULIO 

OLIVER AMILCAR 

Mejor Tm 

1:20.378 

1:20.506 

1:20.646 

1:21.975 

1:23.051 

1:23.573 

1:23.901 

1:25.049 

1:25.260 

12:48.792 

Dif. resp. 1° 

0.128 

0.268 

1.597 

2.673 

3.195 

3.523 

4.671 

4.882 

11:28.414 

En Vuelta 

4 

4 

4 

2 

1 

4 

1 

4 

1 

1 

Vueltas 

4 

4 

4 

2 

3 

4 

1 

4 

1 

1 

S1 Mejor 

32.641 

32.818 

32.880 

33.457 

33.447 

33.968 

33.333 

33.811 

34.939 

33.350 

S2 Mejor 

14.533 

14.535 

14.795 

14.937 

14.691 

14.887 

14.897 

14.789 

14.866 

14.728 

S3 Mejor 

33.137 

33.153 

32.952 

33.456 

34.073 

34.663 

34.565 

34.580 

35.455 

33.911 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTOS 9 Y 5 APERCIBIDOS POR EL ART. 32 ( H ) DEL RDA 

Impresos: 17/9/2025 21:16:59 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

TANQUES LLENOS 7MA FECHA 

Práctica iniciado a 10:17:26 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

13/9/2025 10:00 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado 
EX 
EX 

N° 

3 
55 
2 
5 

33 
9 
6 

15 
8 

16 
53 

14 
1 

Nombre 

LOPEZ EMILIANO 
GATICA SEBASTIAN 
OLIVER AXEL 
LAUDONIO MARCOS 
MICHELOUD GUSTAVO 
OLIVER TOMAS 
LAUDONIO DANIEL 
SOSA JULIO 
TRUPIANO CRISTIAN 
SOSA DANIEL 
PEÑALBA DAVID 

NASO MAURICIO 
OLIVER AMILCAR 

Mejor Tm 

1:19.931 
1:20.806 
1:20.839 
1:20.862 
1:21.339 
1:21.775 
1:22.426 
1:24.704 

1:23.981 

Dif. resp. 1° 

0.875 
0.908 
0.931 
1.408 
1.844 
2.495 
4.773 

En Vuelta 

3 
2 
4 
4 
5 
3 
5 
4 
0 
0 
0 

3 
0 

Vueltas 

4 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
5 

4 

S1 Mejor 

32.486 
32.857 
32.883 
32.902 
33.187 
33.474 
33.179 
34.232 

34.090 

S2 Mejor 

14.485 
14.783 
14.898 
14.522 
14.822 
15.040 
14.740 
14.794 

14.935 

S3 Mejor 

32.921 
33.106 
33.007 
33.321 
33.330 
33.261 
34.108 
35.092 

34.695 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 14 EX. POR TECNICA ART. 19 DEL RDA 
AUTO 1  EX. TOTALMENTE DEL EVENTO POR EL ART. 19 DEL RDA Y LOS ART. (4.10.1) Y ( 4.10 ) DEL RDC 

Impresos: 17/9/2025 21:17:05 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

CLASIFICACION 7MA FECHA 

Clasificación  iniciado a 12:16:26 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

13/9/2025 11:35 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

EX 

EX 

N° 

3 

5 

2 

33 

55 

15 

14 

6 

8 

16 

53 

9 

1 

Nombre 

LOPEZ EMILIANO 
LAUDONIO MARCOS 
OLIVER AXEL 
MICHELOUD GUSTAVO 
GATICA SEBASTIAN 
SOSA JULIO 

NASO MAURICIO 
LAUDONIO DANIEL 
TRUPIANO CRISTIAN 
SOSA DANIEL 
PEÑALBA DAVID 
OLIVER TOMAS 
OLIVER AMILCAR 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

3 

14 

Total T° 

19:02.370 

19:02.739 

19:05.650 

19:11.968 

19:37.140 

19:55.075 

15:57.827 

4:44.606 

20:12.311 

Mejor Tm 

1:20.809 

1:20.637 

1:21.049 

1:21.193 

1:22.247 

1:23.380 

1:24.026 

1:24.877 

1:22.973 

Dif. resp. 1° 

0.369 

3.280 

9.598 

34.770 

52.705 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

EX 

EX 

Dif. resp. anterior 

0.369 

2.911 

6.318 

25.172 

17.935 

S1 Mejor 

32.990 

32.954 

33.249 

33.324 

33.617 

34.124 

34.379 

34.379 

33.677 

S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 9 EX. PARCIALMENTE  POR MEP AL AUTO 6 ART. 31 
AUTO 1  EX. TOTALMENTE DEL EVENTO POR EL ART. 19 DEL RDA Y LOS ART. (4.10.1) Y ( 4.10 ) DEL RDC 

Márgen de victoria 

0.369 

Velocidad media 

156,445 

Mejor t° de vuelta 

1:20.637 

Mejor Vel. 

158,309 

Mejor vuelta para 

5 - LAUDONIO MARCOS 

Impresos: 17/9/2025 21:17:09 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

FINAL 7MA FECHA 

Carrera iniciado a 16:04:24 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

13/9/2025 14:00 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

5 
6 

55 
2 
9 

16 
15 
53 
3 
8 

33 

Nombre 

LAUDONIO MARCOS 
LAUDONIO DANIEL 
GATICA SEBASTIAN 
OLIVER AXEL 
OLIVER TOMAS 
SOSA DANIEL 
SOSA JULIO 
PEÑALVA DAVID 
LOPEZ EMILIANO 
TRUPIANO CRISTIAN 
MICHELOUD GUSTAVO 

Mejor Tm 

1:20.918 
1:20.931 
1:21.764 
1:22.054 
1:22.380 
1:23.412 
1:23.657 
1:23.694 
1:28.486 
1:41.052 

Dif. resp. 1° 

0.013 
0.846 
1.136 
1.462 
2.494 
2.739 
2.776 
7.568 

20.134 

En Vuelta 

3 
4 
3 
4 
4 
5 
3 
3 
1 
1 
0 

Vueltas 

3 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
1 

S1 Mejor 

32.972 
33.237 
33.725 
33.624 
33.759 
34.067 
34.493 
34.226 
33.323 
35.195 
34.428 

S2 Mejor 

14.327 
14.410 
14.639 
14.577 
14.814 
14.708 
14.561 
14.868 
14.300 
21.492 
16.605 

S3 Mejor 

33.613 
33.284 
33.400 
33.395 
33.807 
34.448 
34.603 
34.600 
33.960 
41.433 
37.398 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 53 APERCIBIDO POR EL ART. 32 ( H ) 

Impresos: 17/9/2025 21:17:12 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

TANQUES LLENOS 8VA FECHA 

Práctica iniciado a 10:07:40 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

14/9/2025 10:00 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado 
EX 

N° 

5 
3 

55 
2 
6 
9 

16 
15 
53 
14 
33 

1 

Nombre 

LAUDONIO MARCOS 
LOPEZ EMILIANO 
GATICA SEBASTIAN 
OLIVER AXEL 
LAUDONIO DANIEL 
OLIVER TOMAS 
SOSA DANIEL 
SOSA JULIO 
PEÑALVA DAVID 
NASO MAURICIO 
MICHELOUD GUSTAVO 

OLIVER AMILCAR 

Mejor Tm 

1:20.431 
1:20.540 
1:21.258 
1:21.385 
1:21.670 
1:22.437 
1:23.010 
1:23.172 
1:23.456 

Dif. resp. 1° 

0.109 
0.827 
0.954 
1.239 
2.006 
2.579 
2.741 
3.025 

En Vuelta 

6 
4 
3 
5 
5 
3 
5 
4 
3 
0 
0 

0 

Vueltas 

6 
5 
5 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

S1 Mejor 

32.712 
32.786 
33.238 
33.202 
33.410 
33.604 
33.767 
33.883 
33.970 

S2 Mejor 

14.364 
14.314 
14.715 
14.660 
14.728 
14.865 
14.945 
14.693 
14.892 

S3 Mejor 

33.166 
33.306 
33.250 
33.517 
33.509 
33.647 
34.298 
34.246 
34.190 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 1  EX. TOTALMENTE DEL EVENTO POR EL ART. 19 DEL RDA Y LOS ART. (4.10.1) Y ( 4.10 ) DEL RDC 

Impresos: 17/9/2025 21:17:15 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

CLASIFICACION 8VA FECHA 

Clasificación  iniciado a 11:31:01 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

14/9/2025 11:35 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

EX 

N° 

5 

2 

3 

6 

55 

53 

9 

15 

33 

16 

14 

1 

Nombre 

LAUDONIO MARCOS 
OLIVER AXEL 
LOPEZ EMILIANO 
LAUDONIO DANIEL 
GATICA SEBASTIAN 
PEÑALVA DAVID 

OLIVER TOMAS 
SOSA JULIO 
MICHELOUD GUSTAVO 
SOSA DANIEL 
NASO MAURICIO 
OLIVER AMILCAR 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

5 

4 

3 

14 

Total T° 

19:08.969 

19:18.314 

19:19.891 

19:31.037 

19:36.045 

20:25.516 

7:22.869 

6:04.188 

4:17.944 

19:22.625 

Mejor Tm 

1:21.536 

1:21.829 

1:21.583 

1:22.418 

1:22.744 

1:25.282 

1:22.974 

1:23.661 

1:21.747 

1:21.451 

Dif. resp. 1° 

9.345 

10.922 

22.068 

27.076 

1:16.547 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

EX 

Dif. resp. anterior 

9.345 

1.577 

11.146 

5.008 

49.471 

S1 Mejor 

33.091 

33.443 

33.273 

33.652 

33.813 

34.780 

33.764 

34.368 

33.408 

33.175 

S2 Mejor 

14.276 

14.558 

14.163 

14.438 

14.614 

14.983 

15.065 

14.741 

14.566 

14.507 

S3 Mejor 

33.999 

33.617 

33.926 

34.136 

33.799 

35.273 

33.884 

34.511 

33.773 

33.581 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 1 APERCIBIDO POR MEP AL AUTO 3 ART. 31 DEL RDA 
AUTO 1  EX. TOTALMENTE DEL EVENTO POR EL ART. 19 DEL RDA Y LOS ART. (4.10.1) Y ( 4.10 ) DEL RDC 

Márgen de victoria 

9.345 

Velocidad media 

155,547 

Mejor t° de vuelta 

1:21.536 

Mejor Vel. 

156,564 

Mejor vuelta para 

5 - LAUDONIO MARCOS 

Impresos: 17/9/2025 21:17:19 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. T.C.P 

FINAL 8VA FECHA 

Carrera iniciado a 14:58:30 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

14/9/2025 14:00 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "


